
 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 
 
Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45 

Codice CUP: C22G20000630007 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

All’albo/sito Web 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio PROGETTO PON FESR- Realizzazione di Smart                        

                Class per le scuole del primo ciclo - Titolo del Progetto “TUTTI CONNESSI”  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  l’Avviso Pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo- Avviso 

4878 del 17/04/2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;  

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato nel sopra citato 

avviso, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio 

di istituto;  

VISTO  l’inoltro del Progetto “Tutti connessi”, protocollato con n. 1024266 dall’ADG;  
VISTA   la nota prot. 10449 del 05/05/2020 con la quale il Ministero dell’Istruzione - Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Uff. 

IV – Autorità di gestione, ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 

questa Istituzione Scolastica; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 71 del 19/12/2019; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020, onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 

 

 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
90

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

D
5 

- 
U

mailto:%20-%20PEC:


 
 

 

 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato spese 

generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

MA-2020-45 
TUTTI CONNESSI € 11.954,00 € 1.046,00 

 

€ 13.000,00 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)”.  

La registrazione delle SPESE sarà effettuata nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Smart Class Avviso 4878/2020” riportando il codice identificativo del 

progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Sabrina Franciosi 
  Documento firmato digitalmente 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
90

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

D
5 

- 
U


		2020-05-13T17:10:06+0200
	FRANCIOSI SABRINA




